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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Deri 31.10.2025Prej 01.10.2025

Drejtoria Planilikimi Shpenzimet Diferenca

Zyrja e Kryetarit

Pagat 381,609.38 26,751.36 354,858.02 7.01%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

11415

Pagat neto permes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n sion al-Pu ntod

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al-Pu n ed h en esi

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte oni
Shtesat Tnnzitore

Shtesa per punen pa orar te pacaKuar

0.00

20,720.20

1,464.43

1,273.90

45.62

1 ,220.76
1,273.90

181.60

186.95

384.00

0.00 %

5.43 %

0.38 %

o.33 %

0.01 %

0.32 %

0.33 %

0.o5 %

o.05 %

0.10 %

Mallrat e sherbimet 504,000.00 4,505.40 508,505.40 -0.89 %

13100

13141

13440

13610

14310

14410

Subyercionet

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Shehimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.

Fumizim per zyrc

Drekat zyftare

Vendimet e Gjykatave

0.00

104.00

45,058.00

190.10

141.50

-50,000.00

4,500,000.00 513,402.66 3,986,597.34 11.41%

21 120

21200

22300

22202

22299

Subvencionet per entitete publike-kulturore

Subvencionet per etinete jo publike

P ag e s at-v en di met gjy gj so re

Transferc per peiitues undividual ljere-sub.

Qiraja per nste sociale

0.00

4,500.00

502,782.66

3,000.00

3,120.00

0.00 %

0.10 %

11.'t7 %

o.o7 %

o.o7 %

Gjithsej 5,385,609.38 535,647.62 4,849,961.76 9.95%

"!d.-,-

20.,11.2025 L|NK Software prizren 
Faqe L/ I

Pirqindja e

shpenz (%)

Periudha

r5010 5,385,609.38 53s,647.62 9.95%
-t

0.00 %

o.02 %

8.94 %

o.04 %

o.o3 %

-9.92 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Pe udha
Prej 01j0.2025 Deri 3'1j0.2025

Drey'oria Planilikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqirulja e
shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 581,s43.06 49,532.72 s32,010.34 8.s2%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

Pagat neto pemes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe nsion a I - Pu ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pension al-P u n e d he n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tranzitore

0.00

38,933.96

2,311.36

2,358.73

93.48

2,664.57

2,358.73

648.65

163.24

0.00 %

6.69 %

0.40 %

0.4't %

0.02 %

0.46 %

0.41 %

0.1't %

0.03 %

Mallnt e sherbimet 1,161,099.00 '10,689.56 1,150,409.44 0.92%
13100 Shpenzimet e udhetimit
13640 Fumizime pastimi
13760 Dru

0.00

3,990.00

6,699.56

0.00 %

o.34 %

o.58 %

Shpenzimet komunale 205,805.59 382.00 205,423.59 0.,19 %
13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 441 ,146.00

382.00

90,000.00 35,t ,146.00

0.19 %

20.40 %
31110 Ndeftesat e banimit

34000 Pagesat-vendimetgjygjsore
0.00

90,000.00
0.00 %

20.40 %

Gjithsej 2,389,593.66 150,604.28 2,238,989.38 6.30%

20.11.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

I+!f&r.X..itA t(xlr'rp.hrE r
n 7r&r E rrrl E lrrr Gor..hd Or}dr kirrn - Eim arll}-.i

16310 2,238,989.38 6.30 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01j0.2025 Deri 31 .10.2025

Drey'oria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 18't,456.65 18,008.3r 163,,148.3s 9.92%
11110

1 1111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto permes lisles se pagave 0.00

12,967 .31

1 ,107 .33

857.54

7.13

1,108.58

857.54

1,102.88

0.00 %

0.61 %

o.47 %

0.00 %

0.61 %

0.47 %

0.61 %

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat personale

Kontributi pe n s ional -p u ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe n sio n al-Pu ne d he n esi
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Mallrat e sherbimet 80,000.00 319.90 79,680.,10 0.40%
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
13470 Sheftime teknike

Gjithsej

0.00 %

o.40 %

261,4s5.66 18,328.21 243,128.45 7.01%

0.00

319.90

20.'t1.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

It'.lni|.Iisrrr trln{rr . fy5tn.ir
E rdEr lii.tE tilroE Cdr.,iyt{ Orrd"r Eiffi _ Fr{uo r'*Jr-
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.,t0.2025 Deri 31jO2O25

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e
shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 395,207.78 40,892.50 354,315.28 10.35%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11411

0.00

27,536.O2

2,384.95
'1,844.98

2.57

1 ,188.44
1,844.98

6,090.56

o.00 %

6.97 %

0.60 %

0.47 %

o.00 %

0.30 %

0.47 %
't.54 %

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe n sion al-P u ntori

Sindikatat

Pervoja e punes

Kontri buti pe n sio n al -Pu n e d he n e si
Shtesa e vecante per te zgjedhurit

Gjithsej 395,207.78 40,892.50 354.315.28 'tO.3s%

20.1't.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

169,10
354,315.28
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Prirren Belediy€si
Drejtorir e tin.n..ve,. El.oio,nita dh.. Zhvillimit

CirrLro!ir.l z. Sin.n.ij., E.oio ilu r Rruyot
!hy., Elononi v. Xrlttn,n. Mudurluiu

b.kk *. 3lAc, 2D.ll.Lj

Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive Periudha

Prej 01.10.2025 Deri 31.10.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (%)

Buxhet e Financa

363,s',t1.22 29,494.14 334,017.08 8.1't %

11110

11151

11311

Pagat neto pe,|7r,es /isfes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontd b uti pe ns ion al-P untoi
Sindikatat

Peruoja e punes

Konti b uti pension a l-P u ned hen e si

150,000.00

0.00

23,543.22

1,566.55

1 ,404.49

70.25

1,505.14

'1,404.49

2,783-23

0.00 %

6.48 %

o.43 %

0.39 %

o.02 %

0.41 %

0.39 %

147,216.77 1.86%Mallrat e sherbimet

13141

13310

13460

13445

Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit

lntemeti

S he rb i me kontrcktue se tje ra

Shehime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00

99.47

584.16

2,099.60

0.00 %

0.07 %

o.39 %

1 .40 %

r,686,339.00 2,495_88 1,683,843.12 0.15 %

31110

34000

Ndeftesat e banimit

P age s at-ve ndi m et gjygj so re

12,302.99

-9,807.1 1

0.73 %

-0.58 %

Gjithsej 2,'.199,850.22 34,773.25 2,155,076.97 1.58%

20.11.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

n tinE..Xr{rt tr(r.rl.rlrfl*rrlli
R.trler L;r-- f,lrryl ChllIE{ Oddr. k{ - Ei.rE Dilr&rd

Pagat

2,199,850.22 34,773.25 2,165,076.97 ','.58%
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I(om un a e PrizreDit rOpitina Prizren
Prizr€n Beled , yesi

D
nire dhe. Zfi villinit

Vrliy€, Etononi v. l(ali| Lh,

*..31 2 o, xr.l(.LS

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 0j .10.2025 Deri 31j02025

Drejtoria

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emer&lenca

PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Pagat
170,378.86 '16,724.88 153,653.98 9.82%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11431

Pagat neto petmes /istes se pagaye 0.00

12,669.78

962.21

796.43

44.18

776.98

796.43

678.87

0.o0 %

7.44 %

0.56 %

0.47 %

o.o3 %

0.46 %

0.47 %

0.40 %

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontibuti pe nsion a I -P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontd buti pe n si on al - P une d hene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

Mallrat e sherbimet 5,187,439.00 424,579.63 4,762,859.37 8.18 %
13100 Shpenzimet e udhetimit
13460 Shetbime kontraktuese tjera

Shpenzimet komunale 500,000.00

0.00

424,579.63

39,990.26 460,009.74

0.o0 %

8.18 %

8.00 %13210 Shpenzimet e rrymei
13220 Shpenzimet e ujit
13260 Pagesat-vendimetgjyqsore

Shpenzimet kapitale

34,924.26

5,066.00

0.00

6.98 %

0.00 %

15,076,807.00 884,857.34 14,191,949.66 5.87 %
31110

31230

34000

Ndeiesat e banimit

Ndeftimi I nugeve

Pag e sat-vendi met gjygj so re

0.00

484,179.41

400,677.93

0.00 %

3.21 %

2.66 %

Gjithsej 20,934,624.86 1,366,152.11 19,568,472.75 6.53%

20.1',t.2025 LINK Software Prizren Fqqel/l

f,r||*f.. rt *.fl. f,rrr.,Iri$qjrR.Fle. IiEr+ Int*r cEt.'rr{i orrdr. prira - hi;.-E;-r_;

18010 20,934,524.86 1 ,365,152.11 6.53 %
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Pr{rr.n Baladlyerl
r.jtorir e Iin.nc.v!,. Etotafik. di. e Zhvillihil

trr.ktorlj.t !. Sln.nclr€, l.oiontlu r R.?voi
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

r,3ILBI no--({'2S

Periudha

Prej 01.1O.2O25 Deri 3'1.1O.2O25

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zjarrliksat

Pagat 5r6,761.28 53,082.73 463,678.55 ',10.27 %

11110

11111

11 121

11131

11151

11211

11311

11431

50,000.00 0.00

o.00 %

6.75 %

0.62 %

0.49 %

o.00 %

0.43 %

0.49 %
't.50 %

s0,000.00 0.00%Mallrat e sherbimet

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet kapitale 4s0,000.00

0.00

0.00

0.00 %

0.00 %450,000.00

31120 Ndeftesatadministrative afaiste 0.00 0.00 %

Gjithsej ,t,0't6,761.28 53,082.73 963,678.55 5.22%

LINK Software Prizren Faqel/1

Btl*Er{X*rt Xer$.Priftnar
R.rrrE. f,arrf} La.tlrcslui,'.d Ot#rr e,fi - Piritrf,.Laiyi;

18414 1,016,76r.28 s3,082.73 963,678.55 5.22%

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri b uti pe ns ion al-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri buti pe n sion a l-P u n e dhen e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

34,886.09

3,178.75

2,527 .77
'10.04

2,208.81

2,527.77

7 ,743.50

20.11 .2025
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KOSOVA CUMHURiYETi
Xornuna e Prizrcnit r0patlnd Priz!!r,

Prlzrcn g€lediycrl
r€jtori.. ririn..v.,. Sloronir. dic. 2hvillimit

Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive

tuit r! - &ir"! n.klirrn
Dircttorijrr !. iin.n.il.. l.orolnilu I R

M.liy., Elonomi v. l(rllrIn, itudLrru iu

o\ ol u,312-o, 20.ll 2s

Periudha

Prej 0'ljO2O25 Deri 31.10.2025

nlr 1!$.lioIllrr
Iiriff} Ii.r6! c{l'!r,i}1{i

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca

Zyra e Komuniteteve Lokale

Pagat 54,709.33 4,479.22 50,230.11 8.19 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes lisles se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri b uti pe n s ion al-Punto ri

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe n sion al-Pune d he n e s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune iashte oni

0.00

3,469.60

231.27

213.31

11.75

266.46

z tJ.J I

73.52

Mallrat e sherbimet 50,000.00 456.82 49,543.18 0.91%

0.00

262.00

190.80

4.O2

o.00 %

0.52 %

o.38 %

0.o1 %

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditiet e udhetimit zydarjasht vendit

Drekat zyftare

Shpenzime tjera -udhtime zyrtare

Subvencionet 608.22 0.00 608.22 0.00%

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.oo %

Gjithsej 105,317.5s 4,936.04 100,381.51 4.69%

20.'t1.2025 LINK Software Prizren FaqeI/1

Pdrqindja e
shpenz (%)

'!05,317.55 4,936.04 100,381.51 4.69%

0.00 %

6.34 %

o.42 %

o.39 %

0.o2 %

0.49 %

0.39 %

o.13 %

13130

13141

14310

13143
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KOSOVA CUMHURiYETi
Komuna e Ptizrenit " OPitina Pri!tL'n

Prlzt.n Bel.diY€si
itori.. Finrlcrvg,. Elononirc dh. e Zhvrllrmrr

iir.rrorii.t !r !'in.r<i1., E.onof,ilu I Rrrvoj
$.liy.: Ero.omi v. KalLrih! [ludurluiu

n,fELo, )o..ll.)sL

Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive Periudha

Prej 01j02025 Deri 31.10.2025

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhviltim Rural

Pagat
7 5,37 4.21 5,906.9 ,| 69,467.30 7.84%

11110

11111

1 1121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto petmes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhumt personale

Konti b uti pe nsio n a I -P u nto ri
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pe n sion a I - P u ne dh en e s i

0.00

4,632.72

331.43

281.29

13.39

366.79

281.29

0.o0 %

6.15 %

0.44 %

0.37 %

o.02 %

o.49 %

0.37 %

Mallnt e sherbimet 243,500.00 0.00 243,500.00 0.00%
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00

0.00SubYencionet 139,3r8.77 1 39,318.77
21120 S ubvencionet per entitete p ublike-kultu rore o.00 %

0.00 %
Shpenzimet kapitale 430,577.4,1 430,577 .4'l
31250 Kanalizimi 0.00 o.o0 %

Gjithsej 888,770.38 5,906.91 882,863.47 0.66%

:.-
20.11 .2025 L|NK Software prizren 

?-aqe 1 / I

*rt{Le. t fb.}l' f,*Ilr . ft{tr.rl
nl'rlErr IiEIE f,..rn eEr.rtnd Orn&. EitI- - D*rr BJrInd

47010 888,770.38 .5,906.91 882,863.47 0.66 %

0.00 %

0.00 %

0.00

0.00



?i;i!!liA E XoS0vES' REPUBLIxA xoSOVA
XOSOVA CUMHURiYETi

RrtrlIL. IiqtE In,!6r Orld,. E,l.r. - hiirtr

l{omune e Pri2renit ' opltin. prlzren
Prlrrcn Bcl.dlycrl

jlorir. trirnc.v!,. Elon.nlr. dh.. 2hriltinir
Jir.tlo!ijrt r. Sln.rcU., l.oiotrlrr I Rrrroj

:[rlir., Elsnonl r. Irllti'ir Iiarrtrau
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D
l'FrE.. X+l.y.

Nr

Roporti i shpenzimeve sipos drejtorive Periudha

Prej 0,1j02025 Oeri 31.10.2025

Drey'oria Planfikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 55,362.04 2,557.52 52,804.52 4.62 %
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes ristes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne le adhunt personale

Kontributi pe n sional -P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pension a l-Pu ned h e n e si

0.00

2,090.81

'144.4'.1

12't.78

6.14

72.60

121.78

o.o0 %

3.78 %

0.26 %

0.22 %

0.0't %

0.'13 %

o.22 %

Mallrat e sherbimet 80,000.00 5,000.00 75,000.00 6.25%
13100 Shpenzimet e udhetimit
13460 Shed.ime kontraktuese tjera

Shpenzimet kapitale 632,290.88 s82,290.88

0.00 %

6.25 %

7 .91 %
31510 Fumizim me rryme ,gieneim dhe tnnsmision 0.00

50,000.00
0.00 %

7 .91 %
34000 Pagesat-vendimetgjygisore

Gjithsej 767,652.91 57,557.52 710,095.39 7.50%

20.1',t.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

@

48050 757,652.91 57,557.52 710,095.39 7

0.00

5,000.00

50,000.00
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!!jrorir. t,nrn.rv.,. ll.nci!lta ah.. Zhvillimit
DirGltoriJrr ,. fliri.ll., i.0i.nrjs r Rr!rcj

llrLr., llonnlltl v. l(.lttnnt Mudrrlulu

o Nr -5.11',, h-L1s
R.FIII.. Xr..Ytt

tt

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive eer!.cgha
Prej 01.'10.2025 Deri 31 .10 .2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimel Diferenca

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 13,438.16 154,396.04 E.O1%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontdb uti pe ns ional-Puntoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pe n sion al-Pun e d hene si

0.00

10,951.82

694.59

639.91

23.50

488.43

639.91

22,000.00 10,965.00 11,035.00 49.84%

o.oo %

6.53 %

0.41 %

0.38 %

o.0't %

o.29 %

0.38 %

Mallrat e sherbimet

14310

13460

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Drekat zydare

Sh e hime kontnktue se tje ra

0.00

965.00

10,000.00

0.00 %

4.39 %

45.45 %

G,iithsej 189,834.20 24,403.16 165,431.04 12.85%

20.1',1.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

z-.\
(,": - J

\:/

Pdrqindja e

shpenz (%)

189,834.20 24,403.16 165,431.04 I

167,83/,.20



rii:;riit ; rosovtsiREpu6 t{A KosovA
(OSOVA CUMHURIYETi

D

Romuna € Prizr€nit .opatini prlzrcn
Prlzlan B.la.llv6rl

.jlori. c Fin.nc.v... !ror.rrir. dh. . zhvrlinir
J(.llorijrt ,r iinrncU., l.on.m,Ju I R.!voj

ttrliy.. Elono|nl r. l.trtint Iitacrhlur.FLI(|. fE a.
BttE E r'] x..ft C6l.'trrd

X-tD.ItiBr.r
orrdr EiE! - Eil,'. E Llq.ri

Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive

o ..-.4-o, 20 lt.2i

Periudha

Prej 01jO2O25 Deri 3'1.'10.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 111,901.94 10,037.20 101,864.74 8.97 %

11110

11111

1 1121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontdb uti pe ns ional-Puntoi

Sindikalat

Peruoja e punes

Konti b uti pe nsion a l- P u ne dhene si

0.00

7,9fi.46
560.15

477.97

17.12

592.53

477 .97

0.oo %

7 .07 %

o.50 %

o.43 %

0.o2 %

o.53 %

o.43 %

450,000.00 4,651.27 445,348.73 1.03%

13141 Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendil

13460 Shetbime kontraktuese tjera

13445 Sherbime te veqanta

Shpenzimet kapihle 54,566.20

0.00

512.00

4,139.27

0.00

o.oo %

o.11 %

o.92 %

54,566.20 0.00%

31120 Ndeftesatadmin6tntive afaiste 0.00 0.00 %

Gjithsej 616,468.14 14,688.47 601,779.67 2.38%

20.1',t.2025 LINK Software Prizren Faqel/I

(

66055 616,468.14 14,688,47 601,779.67 2.38% I



EPUeIINA E (030V[l*nEPUBLIXA x0soVA
I(OSOVA CIJMHURiYEI i

Komun! e Prltr.nlt .0pitina Prizren
Prltt.n 9.l6alye.i

jlo.i. G Iinrncrr... Elonornh. dh.. Zhriltl'|1lr
Ji!.LrorUrt rr tln.n.lr., l.riomlru, R!rvoj

tl.lrr.. Etoionl r. Xrllrnnr itudrrluiu
E r.lE. r XEia
RrFrE. Xtr!+ Iit!!!! qq!!4!i

x.*!!.. lritrsit
Of.dr. Pi,fi - Enn. B&trti

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

t/ l+L :)" zolt u
Per:udha

Prej 01.10.2025 Deri 31 .10 .2025

\

Drejktria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

Shdndetsia

Pagat 4,872,955.00 4s0,563.54 4,422,391.46 9.25%

11110

11111

11 121

11131

11151

11152

11211

11311

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe nsion al-Puntori

Sindikatat

Odat Prctesionale

PeNoja e punes

Kontdbuti pe n sional-Puned henesi

Kujdeslaria,puna gjate nates dhe pune jashte oni
Shtesat Tranzitore

0.00

323,639.16

27.6U.07

21,455.52

993.21

813.12

20,291 .25

21,455.52

33,'103.43

1 ,178.26

0.o0 %

6.U%

0.44 %

o.o2 %

o.o2 %

0.42 %

0.44 %

0.68 %

0.02 %

1,988,739.88 209,732.83 1,779,007.05 10.55%

13100

13141

13440

13509

13610

13620

13630

13780

13820

14010

13460

13470

13950

14410

13143

14024

13142

13475

13954

Shpenzimet komunale

0.00

360.00

2,244.98

9,480.00

1,706.70

304.48

141.75

2,882.48

-1,360.00

13,299.60

4,900.00

1.422.79

255.00

93,929.58

178.00

68,781.15

822.00

10,2U.32

120.00

0.00 %

0.02 %

0.1't %

0.48 %

0.09 %

0.02 %

0.0'l %

o.14 %

-0.07 %

0.67 %

0.25 %

0.o7 %

0.0't %

0.01 %

3.46 %

0.04 %

o.52 %

o.o1 %

206,400.00 30,892.26 '175,507.74 '14.97 %

13210 Shpenzimet e trymes

13220 Shpenzimet e ujit

13230 Shpenzimetmbeturinave

13250 Telefoni- PTK me fatura

13260 Pagesat-vendimetgjyqsorc

Shpenzimet kapitale

5,853.16

2,043.98

700.00

99.12

22,196.00

2.84 %

0.99 %

0.u%
0.05 %

10.75 %

1,700,000.00 6E,4E6.40 1,631,513.60 4.03%

20.1',1.2025 LINK Software Prizren

0.00

Faqel/2

31110 Ndeftesat e banimit o.00 %

; "r:

73600 8,768,094.88 8,008,419,85 8"66%

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Shehimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.

Paisje tjem

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zydarc)

Fumizime mjeksore

Karburante per vetura

Avans per udhtime zydare

Mimbajtja dhe iparimi I automjeteve

S he hi me kontrawuese tj e n
ShedJme teknike

Rregjist.kereve

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime ljem -udhtime zyftare

Mircmbajtja e obje4. Shendetso/e

S h pe nzi me tje m- akomodi mi

Si g u imi F izik O bjekteve

Kontollimi teknik



Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive Periudha

Prej 01.10.2025 Deri 31.'10.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet
Pdroindia e

Diferenca ,np"ni g,zo1

31690

31660

Pabje te tjera

Paisje speciale mjeksore

18,496.40

49,990.00

1 .O9 %

2.94 %

Gjithsej 8,758,094.88 759,675.03 8,008,419.85 8.66%

20.11.2025 LINK Software P.izren Faqe2/2



?-\

t9

Dir.lrorijrr r. iintr.ll.. !,.on.rnlru , R.rvoj
Y.l|y., Elc!o l i. N.lll.'''t llrd!rlulu

OLr,.lILJ,. 20.tt.Lt

PUELIXA E I{OgOVI9. REPIJBLIKA XOSOVA

r0s0vA cuttflu&iYETi
Nomuna c Prizrcnlt . O9ttina Prizrcn

Prirr.n Bcladiysel
D jt.rir. Fin!ncrv... Ztonr,1r,. (ie. Zhvilti6it

Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive Periudha

Prej 01.10.2025 Deri 31.1O2O25

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%o)

ShErbimet sociale

Pagat 399,700.41 37,000.06 362,700.3s 9.26%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto petmes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontd b uti pe nsion a l-Pu ntoi
Sindikatat

Peruoja e punes

Kontri buti pe n s ion a l-Pun ed h en e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte onri

0.00

27,831.39

1,956.04

1,76',t.92

107.43

1,1 19.35

1 ,761 .92

2,462.01

0.00 %

6.%%
0.49 %

o.44 %

0.o3 %

0.28 %

0.44 %

0.62 %

Mallrat e sherbimet 950,000.00 23,963.42 926,036.5E 2.52%
13100 Shpenzimet e udhetimit

13410 Sherbimet e admit dhe tmjnimit

13460 Sheftime kontraktuese tiera

Shpenzimet komunale

0.00

1,000.00

22,963.42

4,232.0720,000.00 't5,767.93 21.16%

4,14',t.67

90.40

585,000.00 25,000.00 560,000.00

20.71 %

o.45 %

4.27 %

0.00

25,000.00

0.00 %

4.27 %

Gjithsej 1,954,700.41 90,19s.55 1,864,504.86 4.61%

20.11.2025 LINK Software Przren l.itqc I / I

R.*I.l r k Ya X-rr. r lrtr,.Jr
nrrJEr lic.rE X..m Cbl.rlrrd Orldr. Hin - Eit'E E.a.trii

75546 r,954,700.41 90,195.55 1,864,504.86 4.61%

o.oo %

o.11 %

2.42 %

13210 Shpenzimet e trymes

13230 Shpenzimetmbetuinave

Shpenzimet kapitale

31110 Ndeftesat e banimit

34000 Pagesat-vendimetgiygjsore



R

D

PliILli(A E KOSOVES"REPUBTIXA XCSOvA

KOSOVA CUMIIURiYETi
Nomuna e Prizrenit .opitlnE Prirrcn

Prlrr.n E.ladlyrrl
Itor'..linrnc.!...ll.no ll. al.. Zhvrllih lt
Dir.Lrorijrt .. r'nrn.lj.. l.oi0nUu i t.rroj

YrhyG. Eloi.ni v. Xill,n'jl, iludurloh

r,.$3i2-p, na ll.LS\

Roportt i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.1O.2025 Deri 3'1.102025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Kulturi ltini dhe Sport

Pagat '188,297.13 '17,495.82 170,801.3r 9.29%

11110

11111

11121

11131

11151

11311

11431

Mallrct e sherbimet

Pagat neto pemes lisles se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n s ion a l-Puntori

Sindikatat

Pervoja e punes

Konti b uti pe nsion al-P une dhene si
Kujdeslaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00
'13,968.94

944.97

833.12

7.29

777.58

833.12

130.80

0.00 %

7.42 %

0.50 %

0.44 %

0.00 %

0.41 %

0.44 %

0.o7 %

1,081,841.63 40,895.98 1,040,945.65 3.78%
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

13445 Shetbime te veqanta

14027 Mircmbajtja e obiekteve kufturore

Shpenzimet kapible 1,374,280.88 329,421.01 1,0,14,859.87 23.97 %

0.00

895.98

40,000.00

31120

34000

N de ie s at admi n i st rative afa ri ste

P ag e sat-ve n dimet gj ygj sore

o.oo %

23.97 %

Gjithsej 2,544,419.63 387,812.81 2,256,606.82 14.67 %

20.11.2025 LINK Sofiware Prizren Faqel/I

nr;rtr . XEvl Xffs . hilr
n{d5..Iibr't} &..v.Cl!lrrqnd Orld!. ftrrr. - Fnrlrri.Ltrd

85010 2,644,419.63 387,812.81 2,256,606.82 14.67 %

0.o0 %

o.o8 %

3.70 %

0.00

329.421.01



@
E?Xi;iXA E I(OSOVTS * REPUBLII(A I{OSOVA

,(OSOVA CUMHURiYETi
Komuna e Prizrenit lopstina prlzrcn

prizr.n Belediyesi
etloria e FrnrE.rv.,. Efoaohir. dh.. Zhv,Ii,nir
,ir.trorij.t zr t'inr!.i1., E.oioh,ru r irpoj

rlrliyc. Ek,ron, v. x.lt,nn. i!idu!tulu

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

I oL

Periudha

Prej 01.1O.2O25 Deri 3'l.10.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptryindja e

shpenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 220,924.44 20,158.77 200,765.67 9.12%

11110

11111

11131

11211

11311

Pagat neto pemes /isles se pagaye

Paga Neto

Kontri buti pe nsion a l-P u ntoi
PeNoja e punes

Kontd buti pe n sion a l-Pu ne dhen e si

61,785.00

0.00
'16,611.93

959.93

1,626.98

959.93

0.00

0.00 %

7.52%

0.43 %

o.74 %

0.43 %

61,785.00 0.00%Subvencionet

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %

Gjithsej 282,709.44 20,158.77 262,550.67 7.13%

20.11.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

Brt0&..&-rL X.-rr.kiltir
&*Er lilirv+ L?.*.Cbr.rg,iid O drr ?rinf, - PrtrroDd.{t!{

rv. ^SIZ-c, 2D.(t.11

85157 282,709.& 20,158.77 262,550,67 7.13%



nrFr*.. X.&'-
&]dE . ,i!..r.. lturm Cglrriyrd

Raporti i shpena,imeve sipas drejtorive

Ri i::l,lxl t (osovEs" REPUBLIxA l(os0vA
XOSOVi CUMHURiYETi

xomuna c Prizrenit 'O
Prizren Beled

pittna Prizrcn
ry€rr

xilr. . tldrDr'
Oradm hlrra - rrtrnrBrl.trd

oria.lin.n.a,e.. Etono,nli. dh. ! Uhvilllml(
rrrlrorijrt ?r:rii.r(ijc, E.ononllu I RrrYoj
$.liv.. El&no,ni '. X.lL'orir !durlitu

i4Ah,lflc, zo.r{ .25

Periudha

Prej 01 .10.2025 Deri 31 .10 .2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (o/o)

Arsimi

Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te atdhunt personale

Konti buti pe nsion al- P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

1,385,147.51

95,235.90

84,354.76

5,223.O5

81,938.57

84,354.76

35,995.56

o.oo %

6.92 %

0.48 %

0.42 %

0.03 %

0.4't %

o.42 %

o.18 %

Mallrat e sherbimet 2,435,455.00 191,/t46.34 2,244,008.66 7.E6%

13100

13130

13310

13410

13503

13509

13610

13620

13640

13650

13760

13780

14040

14310

13470

13450

14410

14023

14060

13510

13511

0.00

58,004.52

1,442.00

20,000.00

1,219.00

5,868.00

19,8s7.63

20,'165.08

9,'161.90

608.00

5,494.80

800.00

1.420.70

1,389.50

990.00

748.50

0.00

29,710.71

350.00

13,916.00

300.00

0.00 %

2.38 %

0.06 %

o.82 %

0.05 %

0.24 %

0.82 %

0.83 %

o.38 %

0.02 %

O.23 0/6

0.o3 %

0.06 %

0.06 %

0.04 %

0.03 %

0.00 %

1 .22 %

0.0'l %

o.57 %

0.01 %

Shpenzimet komunele 146,891.52 0.00 't46,891.52 0.00 %

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapible 2,497 ,327 .7 5

0.00

179,868.91 2,317 ,458.84

o.oo %

7.20 %

31110

34000

31121

Ndedesat e banimit

P age sat-ve ndi me t gjy gj so rc
Objektet arsimore

0.00

50.000.00

129,868.91

o.oo %

2.OO %

5.20 %

20.11.2025 LINK Software Prizren Foqe I /2

25,086,524.?7 2,'143,565.36 22,942,958,91 8.54Yo

20,006,850.00 '1,772,2s0.11 18,234,599.89 8.86%

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

lntemeti

Shelii,imet e arcimit dhe trajnimit

Kompjutera ded 1000 €
Paisje tjen
Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftare)

Fumizime pastdmi

Fumizim me veshmbathje

Dru

Kafuurante per vetun
Mimbajtja e teknologjis infomative

Drekat zyrtare

Shedime teknike

She hi me,sh9pje -jo ma*etin g

Vendimet e Gjykatave

Mi re mb ajlj a e sh ko llave

Mimbajtja rutinorc

Bleia e lib.dhe vep.aftistike

Pajisjet Spottive



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej O1102025 Deri 31 .10 .2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet
Piroindia e

Diferenca ,np"ni {f,)

Gjithsej 25,086,524.27 2,143,565.36 22,942,958.91 8.54%

20.11.2025 LINK Software Prizren Faqe2/2


